
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění (dále jen ,,ObčZ") mezi následujícími smluvními stranami

1. Smluvní strany

1.1. Kupující:

Název Město Nepomuk

Sídlo náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk 1
lČ 00256986

DIČ CZ00256986

Datová schránka ID f6mbchf

Statutární zástupce Vladimír Vokurka, starosta města

Telefon , 371 519 714

E-mail posta@urad-nepomuk.cz

Banka Česká spořitelna, a.s., pobočka Nepomuk
Číslo účtu 19-725628399/0800

Kontaktní osoba ve Vladimír Vokurka, starosta města
věcech smluvních e-mail: starosta@urad-nepomuk.cz, tel.:

Kontaktní osoba ve Tomáš Chouň, technik
věcech technických e-mail: tomas.choun@urad-nepomuk.cz, tel.:

(dále jen ,,kupujÍcÍ")

1.2. Prodávající:

Název RAMOS-KOO, s.r.o.

Sídlo U Bilé haldy 1264, 337 01 Rokycany

Korespondenční adresa .
(je-li odlišná) U Bile haldy 1264, 337 01 Rokycany
lČ 493 58 618

DIČ CZ49358618

Datová schránka ID s4ewa7v

Statutární zástupce Radek Nesét - jednatel

Telefon +420 603 476 039

E-mail neset.r@ramoskoo.cz

Banka Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu 3036092/0800

Kontaktní osoba ve . .
Radek Neset - jednatel,

vecech sm/uvmch

Kontaktní osoba ve Radek Nesét - jednatel,
věcech technických

(dále jen ,,prodávající")
2. Předmět plnění

2.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení s názvem ,,Nákup
samonosného mulčovače se sběrem a výsypem", zadávanou Kupujícím jako zadavatelem, a
to v souladu s nabídkou prodávajícího podanou v souladu se zadávacími podmínkami tohoto
poptávkového řízení.

Předmětem této smlouvy je dodávka nového a nepoužitého samonosného mulčovače se sběrem a
výsypem včetně přIsIušenstvI specifikovaného v příloze Č.1 - technická specifikace (dále také

jen ,,Předmět koupě").

strana 1 z 7



2.2. Součástí předmětu této smlouvy je také provádění záručního servisu a záručních oprav předmětu
koupě dle ČI. 7 této Smlouvy.

2.3. Specifikace Předmětu koupě a další požadavky zadavatele vycházejí ze zadávacích podmínek
Kupujícího jako zadavatele výše uvedeného poptávkového řízení a nabídky prodávajícího jako
vybraného dodavatele v tomto poptávkovém řízení.

2.4. Předmět koupě bude prodávajícím dodán na místo plnění a realizován v rozsahu a kvalitě dle této
smlouvy, jejích příloh a v souladu s podmínkami a požadavky uvedenými v zadávacích podmínkách
předmětné poptávky.

2.5. Předmět koupě musí přesně odpovídat sjednané kvalitě a technickým požadavkům uvedeným
v zadávacích podmínkách a v nabídce dodavatele, a příp. příslušným technickým normám. Veškeré
dodávané vybavení bude zhotoveno z nového, kvalitního materiálu a bude plně vyhovovat účelu, pro
který je určeno.

2.6. prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu Smlouvy a předmět plnění
splňuje všechny požadavky Kupujícího, jak je definoval v zadávacích podmínkách poptávkového
řízení uvedené v ČI. 2.1 této Smlouvy.

2.7. prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu kompletní Předmět koupě, a to včetně příslušenství a
umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu koupě a Kupující se zavazuje, že
Předmět koupě převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve výši podle ČI. 4 této Smlouvy.

2.8. Nedílnou součástí předmětu plnění je dodání předmětu koupě do místa plnění. Součástí plnění je
dodání kompletní technické a další dokumentace nezbytné k užívání Zboží, jakož i provést další
související úkony a činnosti. Technickou dokumentací jsou myšleny veškeré technické dokumenty,
záruční listy, montážní postupy, manuály, návody k obsluze, údržbě a doporučení pro provoz zboží
v českém jazyce (možné i v elektronické podobě) apod.

2.9. Předání kompletního plnění bude protokolárně potvrzeno (viz ČI. 5.7 a 5.8 této Smlouvy). Předávací
protokol bude sepsán poté, co bude Předmět koupě řádně předán, a budou splněny veškeré závazky
vyplývající z či. 2 této Smlouvy. Předávací protokol bude podepsán oběma Smluvními stranami.

3. Doba a místo plnění

3.1. Místem plnění je Městský úřad Nepomuk, Nám. Augustina Němejce č. p. 63, 335 01 Nepomuk.
nuts: cz0324558109, zúj: 558109, okr. plzeň-jih.

3.2. prodávající se zavazuje zahájit plněni této Smlouvy ihned po nabyti účinnosti této Smlouvy.

3.3. prodávající je povinen řádně dokončit předmět této smlouvy v plném rozsahu a protokolárně předat
Kupujícímu nejpozději do 90 dnů od nabyti účinnosti této Smlouvy.

3.4. prodávající vyrozumí Kupujícího nejméně 5 pracovních dnů před plánovaným datem dodání, aby byl
Kupující připraven poskytnout mu potřebnou součinnost a předmět koupě převzít.

3.5. Nedodržení termínu dle ČI. 3.3 této Smlouvy Prodávajícím je považováno za podstatné porušení
Smlouvy.

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z cenové nabídky prodávajícího,
kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění této Smlouvy.

4.2. Za dodání předmětu koupě v rozsahu podle ČI. 2 této Smlouvy je dohodnuta celková smluvní cena
ve výši:

Č Po ožka Počet jednotková :ýpšH' Celková cena bé" ce|koyá cena
cena bez DPH v % DPH vcetne DPH

Mulčovač Peruzzo KOALA " l - -
1 PROFI 1200 1 ks 199.850,00 Kč 21°o 199.850,00 Kč 241.818,50 Kč

4.3. Daň z přidané hodnoty je ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, povinen
doplnit a přiznat plátce, pro kterého bylo zdanitelné plnění uskutečněno.

4.4. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenové údaje a platební
doklady budou uváděny v této měně.

strana 2 z 7



4.5. Smluvní strany si ujednaly, že kupní cena sjednaná touto Smlouvou nebude ovlivněna jakýmkoli
kolísáním cen, včetně inflace a kurzových změn. Tato kupní cena je sjednána jako cena nejvýše
přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši dph
u ceny sjednané touto Smlouvou.

4.6. Sjednaná kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním Předmětu koupě a
se splněním povinností prodávajícího dle této Smlouvy, včetně dopravy, zisku, inflace, poskytování
záručního servisu, a jiných poplatků.

4.7. Kupní cena bude Prodávajícímu uhrazena jednorázově na základě řádně vystaveného daňového
dokladu doručeného Kupujícímu.

4.8. Nárok na vystavení faktury vznikne až po realizaci dodávky Předmětu koupě, přičemž podkladem pro
fakturaci bude Předávací protokol podepsaný Kupujícím i Prodávajícím (viz či. 5.7 a 5.8 této
Smlouvy). Daňový doklad musí být vystaven do 15 dnů ode dne, kdy došlo k protokolárnímu převzetí
Zboží.

4.9. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
Kupujícímu a za den zaplacení bude považován den odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v ČI. 1.2 této Smlouvy.

4.10. Faktura musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných právních předpisů,
obsahovat požadavek na způsob provedení platby, bankovní spojení a datum splatnosti, formou a
obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané hodnoty v
účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 ObčZ.

4.11. Na faktuře budou vyčísleny jednotkové ceny položek včetně jejich označeni.

4.12. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená Prodávajícím náležitosti podle zákona či této
Smlouvy nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto Smlouvou, je Kupující oprávněn
takovou fakturu Prodávajícímu vrátit před termínem splatnosti zpět k přepracování, přičemž tímto
vrácením se ruší lhůta její splatnosti a Kupující není v prodlení se zaplacením dlužné částky. Lhůta
splatnosti počne běžet znovu nejdříve dnem doručení nového řádně opraveného daňového dokladu.

4.13. Kupující nebude poskytovat zálohy na kupní cenu.

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě dle specifikace a za podmínek uvedených v
této smlouvě včetně všech dokladů, zejména uživatelské dokumentace a návodů v českém jazyce a
provést s tím spojené služby, a to vše v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou,
a převést na kupujícího neomezené vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná technická specifikace
předmětu koupě je uvedena v příloze této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. Součástí závazku
prodávajícího je rovněž provádění záručních oprav a záručního servisu v délce a způsobem
stanoveným touto Smlouvou.

5.2. Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely vyplývající
z této Smlouvy. prodávající souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakém je oprávněn tuto
dokumentaci a materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a materiály oprávněni užívat i třetí
osoby, jež jsou ve smluvním vztahu s Kupujícím.

5.3. prodávající je povinen dodat kupujícímu nové, nepoužité zboží v dohodnutém množství, jakosti a
provedení, přičemž veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí
splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy. Dodávané technické i programové vybavení musí být
nové, a tedy nepoužité, s kompletním příslušenstvím, bez známek poškození nebo neodborného
zacházení, a splňujÍcÍ podmínky poskytnutí záruky podle předepsaných pravidel výrobce.

5.4. prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží bez jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami stanovenými
touto Smlouvou. KupujÍcÍ není povinen převzít zboží s právními nebo faktickými vadami, a dále pokud
nebude zboží dodáno v dohodnutém množství. Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a
násl. ObčZ.

5.5. O předání a převzetí předmětu koupě bude sepsán předávací protokol. Předávací protokol může být
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka předmětu koupě včetně
souvisejících činností sjednaných touto Smlouvou.

5.6. Písemný protokol o předání dle ČI. 5.7 této Smlouvy zajistí prodávající. Nebude-li předávací protokol
obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je Kupující oprávněn převzetí odmítnout, a to až do
předání Předávacího protokolu s požadovanými údaji. Náležitosti protokolu o předání a převzetí:

strana 3 z 7



· údaje o Prodávajícím a Kupujícím, včetně oprávněných osob
· specifikace dodávek a souvisejících činností, které jsou předmětem předání a převzetí
· datum předání a převzetí
· další případné skutečnosti týkající se předání zboží
· vyjádření osoby oprávněné jednat za Kupujícího ve věci realizace dle této Smlouvy, zda předmět

koupě přebírá nebo nepřebírá; v případě zjištění vad může Kupující odmítnout převzetí, což musí
řádně písemně odůvodnit

· v případě převzetí předmětu koupě se zjištěnými drobnými vadami, bude protokol obsahovat
soupis těchto drobných vad s termíny jejich odstranění

· podpis předávající osoby za prodávajícího a přebírající osoby Kupujícího

5.7. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem řádného předání a převzetí
předmětu koupě od prodávajícího bez vad a nedodělků na základě řádně podepsaného předávacího
protokolu. Tímto okamžikem přechází na Kupujícího rovněž nebezpečí škody na předmětu koupě.

5.8. prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění, a o všech
skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu smlouvy znemožnit, a to nejpozději do
24 hodin od okamžiku, kdy se prodávajÍcÍ o takové skutečnosti dozví.

5.9. prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této
Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
Předmětu koupě. prodávající prohlašuje, že je osobou zcela odborně způsobilou a znalou k dodání
Předmětu koupě.

5.10. prodávající nemůže bez písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
Smlouvy třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanovení zadávacích podmínek
předmětné veřejné zakázky o poddodavatelích, přičemž prodávající je oprávněn využívat k zajištění
plnění Smlouvy pouze poddodavatele uvedené v nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku.
Změnu poddodavatelů oproti podané nabídce je prodávající oprávněn provést pouze s předchozím
písemným souhlasem Kupujícího. Pokud se jedná o změnu poddodavatele prokazujícího kvalifikaci,
musí prodávající doložit s oznámením veškeré kvalifikační doklady nového poddodavatele.

5.11. prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých povinností
přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům,
k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití. prodávající je povinen
zpracovávat osobní a citlivé údaje pouze v rozsahu nezbytném pro plnění povinností vyplývajících z
této Smlouvy.

5.12. Kupující jako správce ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném
znění, poskytuje Prodávajícímu jako zpracovateli oprávnění zpracovat osobní a citlivé údaje pouze za
účelem řádného plnění této Smlouvy.

5.13. prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění této Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí
pracovníkům podílejíchn se na plnění Smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a
důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň
minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. prodávající je povinen zajistit
splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých poddodavatelů.

5.14. Případná změna závazku ze smlouvy se bude řídit ustanoveními výzvy k podání nabídek.

5.15. Nesplnění povinností Prodávajícím dle ČI. 5 této Smlouvy se považuje za podstatné porušení
Smlouvy.

6. Odpovědnost za škodu

6.1. prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením právních povinností vyplývajících
z právních předpisů technických nebo jiných norem nebo porušením této Smlouvy při provádění
předmětu koupě, vč. nedodržení termínů stanovených touto Smlouvou.

6.2. prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že předmět smlouvy bude proveden v řádné kvalitě a bude
splňovat požadavky závazných technických norem či technických a kvalitativních podmínek.

strana 4 z 7



6.3. Porušení povinnosti uvedené ČI. 6.1 této Smlouvy bude považováno za podstatné porušení povinností
prodávajícího podle této Smlouvy.

7. Záruka, záruční a servisní podmínky

7.1. prodávající poskytuje Kupujícímu na dodávaný předmět koupě záruku za jakost (dále jen ,,záruka")
ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců, garantovanou výrobcem
(dále též ,,záruční doba")

7.2. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního převzetí předmětu koupě kupujícím. Záruční doba se
staví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. prodávající garantuje v záruční době možnost nahlášení poruchy 5 dní v týdnu. prodávající je
v případě déle trvající opravy (déle než 5 pracovních dnů) povinen Kupujícímu zajistit zapůjčení
náhradního stroje se srovnatelnými nebo lepšími parametry po celou dobu opravy původního zboží.

7.4. Po celou záruční dobu bude prodávající Kupujícímu poskytovat úplný odborný záruční servis
prostřednictvím výrobce nebo autorizovaného servisu, včetně dodávky potřebných náhradních dílů,
dopravy apod. V případě odstraňování záručních vad je prodávající povinen používat výhradně nové
a originální díly. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v servisním středisku
prodávajícího (do 50 km od místa dodání) nebo v autorizovaném servisním středisku výrobce (do 50
km od místa dodání).

7.5. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady.
Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamované vady do dne
odstranění této vady.

8. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

8.1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v podobě, jak je
upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané smluvní pokuty
nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných smluvních povinností.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že prodávající zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s termínem
dodání, dle ujednání v článku 3.3 této Smlouvy, ve výši 0,01 % z kupní ceny bez DPH nedodaného
předmětu koupě za každý i započatý kalendářní den prodlení, přičemž celková výše smluvní pokuty
nepřekročí smluvní cenu nedodaného zboží.

8.3. Za prodlení s odstraněním vad a v případě prodlení s nástupem k odstranění vad v rozsahu a
termínech dle ČI. 7 této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši
1.000,- kč bez dph za každý i započatý kalendářní den prodlení a za každý případ samostatně.

8.4. V případě každého jednotlivého podstatného porušení smluvní povinnosti, je prodávající povinen
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ bez DPH.

8.5. Smluvní strany se dohodly, že Kupující zaplatí Prodávajícímu za prodlení s placením oprávněně a
řádně vystavených a Kupujícímu prokazatelně doručených faktur úrok z prodlení v zákonem
stanovené výši.

8.6. Smluvní pokuty se kumulují a je tedy nárok na každou z nich zvlášť.

8.7. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení písemného
vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání fakturované
částky z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování.

8.8. Majetkové sankce jako pohledávky Kupujícího vůči Prodávajícímu mohou být vypořádány v konečné
faktuře formou odpočtu z kupní ceny.

8.9. Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno právo na
náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.
Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.

8.10. Smluvní pokuty, ujednané v této smlouvě, smí Kupující svým jednostranným rozhodnutím snížit,
případně Prodávajícímu zcela prominout; právní nárok na to prodávající ovšem nemá. Takto může
Kupující postupovat, budou-li splněny důvody zvláštního zřetele hodné, a neutrpěl-li Kupující
porušením sankcionované povinnosti škodu.

strana 5 z 7



9. Předčasné ukončení smlouvy

9.1. Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od
Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem.

9.2. Od této Smlouvy může Smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se zejména považuje:
a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni

splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, pokud předmět koupě nebude řádně dodán v daném termínu,
C) na straně prodávajícího, jestliže Předmět koupě nebude mít vlastnosti definované zadávacími

podmínkami předmětné VZ, příslušnými právními předpisy nebo touto smlouvou,
d) na straně prodávajícího, jestliže má Předmět koupě vady, které jej činí neupotřebitelným nebo

nemá vlastnosti, které si Kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
e) na straně prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela

uzavření této Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení,

f) na straně prodávajícího, jestliže bude zahájeno insolvenční řízení u prodávajícího.
g) na straně prodávajícího porušení smluvní povinnosti, která je podle této Smlouvy považována za

podstatné porušení Smlouvy.

9.3. V případě porušení dalších smluvních povinností, je druhá strana oprávněna od Smlouvy odstoupit
v případě, že strana, která je v prodlení, nesplní svou povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě,
která jí k tomu byla poskytnuta.

9.4. Odstoupení od této Smlouvy musí smluvní strana učinit písemně, bez zbytečného odkladu poté, co se
o porušení dověděla. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení
doručeno druhé straně.

9.5. Předčasným ukončením závazku dle této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za
škodu (škoda může spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového
výběrového/zadávacího řízení), nároky na uplatnění smluvních pokut, o mlčenlivosti a ostatních práv a
povinností založených touto Smlouvou.

9.6. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky Smluvních stran ze Smlouvy. Skončením
účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut
sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti Smlouvy, a ty
závazky Smluvních stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále,
nebo u kterých tak stanoví zákon.

9.7. V případě odstoupení od této Smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky
a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této Smlouvě, a to do 30 dnů od právních účinků
odstoupení, nebo v dohodnuté lhůtě. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

10 Komunikace

Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran budou adresovány kontaktním osobám uvedeným v ČI.
1. této smlouvy. Pokud je vyžadována písemná forma, bude takové sdělení zasláno prostřednictvím
datové schránky nebo prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, případně e-mailem opatřeným
zaručeným elektronickým podpisem zástupce smluvní strany na e-mail kontaktní osoby druhé smluvní
strany. Smluvní strany se zavazují vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro úspěšnou
realizaci Smlouvy.

Písemnost je doručena potvrzením přijetí zprávy, nepotvrdí-li adresát přijetí zprávy, považují se
písemnosti za doručené 3. pracovní den po jejich odeslání.

Změna kontaktních osob uvedených v ČI. 1 této Smlouvy neznamená změnu Smlouvy, a tedy nezakládá
povinnost uzavírat dodatek.

strana 6 z 7



11 Závěrečná ustanovení

1.1. Otázky výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména úst. ObčZ.

1.2. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.

1.3. Právní vztah z této smlouvy je věcí obchodní. Podle § 89a OSŘ (zákon č. 99/1963 Sb. ,,občanský
soudní řád") sjednávají strany pro všechny spory z této smlouvy a v souvislosti s ní, místní a věcnou
příslušnost obecného soudu podle sídla Kupujícího.

1.4. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

1.5. Strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si smlouvu přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím
obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

1.6. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

1.7. Smlouva byla schválena Radou města Nepomuk dne 18.3.2024 usnesením č. USN-R5-640/2024.

1.8. Tato smlouva bude Kupujícím zveřejněna dle zákona o registru smluv. prodávající proti tomu nemá
výhrad. prodávající bere na vědomí, že podle ustanovení § 6 a § 7 zákona č. 340/2015 Sb. ,,zákona o
registru smluv", nenabývá smlouva účinnosti před jejím uveřejněním a není-li uveřejněna ani do tří
měsíců od svého uzavření, pozbývá platnosti od svého uzavření.

1.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze zúčastněné strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

12 Přílohy, které tvoří nedílnou součást smlouvy

1. Technická specifikace zařízení

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Nepomuku dne V Rokycanech dne

· v Digitally signed by Vladimir Vokurka ' ' ' "
ON: cn=Vladimir Vokurka, C=CZ, ChgitalneV adimir ,=M,,,,,,,,M,,,,,=,,,,,, Radek podepsalRadek

email=vladimir.vokurka@urad- NesétVokurka '"°"""'" " Datum: 2024.04.02
Date, 2024.04.02 13,36,05 +02'00' N eset .

17.58:36 +02'00'

Vladimír Vokurka Radek Nesét

Starosta města jednatel

strana 7 z 7


